Hermann Baur AG | Ettenbergstrasse 24 | 8907 Wettswil | 044 700 14 56 | info@hermannbaur.ch | www.hermannbaur.ch
Hermann Baur AG | Ettenbergstrasse 24 | 8907 Wettswil | 044 700 14 56 | info@hermannbaur.ch | www.hermannbaur.ch
Teleskopstangen
Vorteile:
• Neuartiges, patentiertes Schnell-Wechselsystem
• Werkzeugloses Wechseln der Aufsätze wie Säge, Schere, Haken etc.
• Einzelne Teleskopstangen mit den verschiedenen Aufsätzen nach Wahl kombinierbar
• Spielfreie, einfache und schnelle Längenverstellung

Doppel-Haken BL380 Fr.   29.--
Befestigung am click & work Adapter
passend zu Sägeblatt herbatec BL380
Art.-Nr.: HE/HA-HY380D
Einfach-Haken BL380 Fr.   29.--
Befestigung am click & work Adapter
passend zu Sägeblatt herbatec BL380
Art.-Nr.: HE/HA-HY380E
Hermann Baur AG | Ettenbergstrasse 24 | 8907 Wettswil | 044 700 14 56 | info@hermannbaur.ch | www.hermannbaur.ch
Haken
Schüttelhaken R40 komplett Fr. 102.--
Öffnung: 88 mm, inkl. Adapter click & work
Art.-Nr.: HE/SHA-R40/K
Haken Maxi-Croc komplett
inkl. Adapter click & work und Stofftasche, ohne Seil
Öffnung 12 cm,  Art.-Nr.: BA-MC12/K   Fr. 322.--
Öffnung 25 cm,  Art.-Nr.: BA-MC25/K   Fr. 432.--
Haken Maxi-Croc 12 cm Fr. 249.--
ohne Adapter, ohne Seil
Art.-Nr.: BA-MC12
Haken Maxi-Croc 25 cm Fr. 339.--

Passend zu Teleskopstangen:
herbatec Alu-Line 2.9 m
herbatec Hybrid-Line 3.1 m
Art.-Nr.: BA-TA4
Aufbewahrungstasche 5 Fr. 129.--
Passend zu Teleskopstangen:
herbatec Alu-Line 4.9 m
Art.-Nr.: BA-TA5
robuste
Aufbewahrungstaschen
Hermann Baur AG | Ettenbergstrasse 24 | 8907 Wettswil | 044 700 14 56 | info@hermannbaur.ch | www.hermannbaur.ch
Hermann Baur AG | Ettenbergstrasse 24 | 8907 Wettswil | 044 700 14 56 | info@hermannbaur.ch | www.hermannbaur.ch
Reinigung
Fensterwischer komplett
inkl. Adapter click & work
35 cm Art.-Nr. BA-FW35/K   Fr.   96.--
45 cm Art.-Nr. BA-FW45/K   Fr. 101.--
65 cm Art.-Nr. BA-FW65/K   Fr. 106.--
92 cm Art.-Nr. BA-FW92/K   Fr. 116.--
Waschbürste 35 cm komplett Fr. 298.--
inkl. Adapter click & work, Befestigungs-Bügel und
Wasserschlauch 4.5 m mit 3 Stk. Klettband
Art.-Nr.: HE-WB/K Waschbürste 35 cm Fr. 209.--
Inkl. Bef.-Bügel und Adapter
Art.-Nr.: HE-WB
Schlauch 4.5 m Fr.   89.--
Inkl. Kupplung und 3 Stk. Klettband
Art.-Nr.: HE-WB/S45
Handgriff   Fr. 34.--
Art.-Nr.: BA-FWHG
Alu-Schienen inkl. Gummis
35 cm   Art.-Nr.: BA-FW35-S    Fr. 18.--
45 cm   Art.-Nr.: BA-FW45-S  Fr. 23.--
65 cm   Art.-Nr.: BA-FW65-S  Fr. 28.--
92 cm   Art.-Nr.: BA-FW92-S  Fr. 38.--
Wischergummis
35 cm   Art.-Nr.: BA-FW35-G  Fr.   4.50
45 cm   Art.-Nr.: BA-FW45-G     Fr.   5.--
65 cm   Art.-Nr.: BA-FW65-G  Fr.   6.--
92 cm   Art.-Nr.: BA-FW92-G  Fr.   8.--
Adapter Fensterwischer   Fr. 44.--
Art.-Nr.: HE/AD-FW
2. Waschbürste:
3. Fensterwischer: